
SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 1 / 2

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

11.12.2018

Měna: Kč

, 1 / 2

Stavba: v18335 - Revitalizace veřejného prostranství ve Varnsdorfu, ul. Západní - vnitroblok

     1 - SO 101-DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ-ČÁST-1

          11 - Přípravné a přidružené práce

001 113153214R00 Fréz.asf.beton.krytu nad 500 m2,  
bez překážek, tl.5 cm

-1 511,500 M2 90,00 -136 035,00 21% -164 602,35

004 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do  
50 m2, tl. 5 cm

1 511,500 M2 120,00 181 380,00 21% 219 469,80

007 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu  
3 kabelů

100,000 M 200,00 20 000,00 21% 24 200,00

Součet za 65 345,0011 - Přípravné a přidružené práce 79 067,45

          16 - Přemístění výkopku

017 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4  
za další 1 km

-30 000,000 M3 7,00 -210 000,00 21% -254 100,00

020 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 -800,000 M3 140,00 -112 000,00 21% -135 520,00

Součet za -322 000,0016 - Přemístění výkopku -389 620,00

          56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

027 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění  
tloušťky 20 cm

137,500 M2 160,00 22 000,00 21% 26 620,00

Součet za 22 000,0056 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 26 620,00

          59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

034 596921114R00 Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30  
mm,pl.nad 500 m2

-1 399,750 M2 220,00 -307 945,00 21% -372 613,45

035 592452579 Dlažba zatravňovací 60x40x10cm přírodní -1 427,745 KUS 65,00 -92 803,42 21% -112 292,14

036 592453190r zámková dlažba zatravňovací ERBO  
přírodní

1 427,750 M2 340,00 485 435,00 21% 587 376,35

037 596212223 Kladení zámkové dlažby pozemních  
komunikací tl 80 mm skupiny B pl  
přes 300 m2

1 399,750 M2 285,00 398 928,75 21% 482 703,79

Součet za 483 615,3359 - Kryty pozemních komunikací, letišť a  
ploch dlážděných (předlažby)

585 174,54

Celkem 1 - SO 101-DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ-ČÁST-1 248 960,33 301 241,99

     4 - Parovodní šachta

001 512122115 Demontáž velkoplošných panelů  
včetně nakládky

23,000 KUS 942,00 21 666,00 21% 26 215,86

002 961044111 Bourání základů z betonu prostého 6,660 M3 2 520,00 16 783,20 21% 20 307,67

003 979087212R00 Nakládání panelů na dopravní prostředky 19,900 T 80,00 1 592,00 21% 1 926,32

004 979083117R00 Vodorovné přemístění panelů do 6000 m 19,900 T 93,00 1 850,70 21% 2 239,35

005 979083191R00 Příplatek za dalších započatých  
1000 m nad 6000 m

19,900 T 12,00 238,80 21% 288,95

006 978071221 Odstranění izolace z lepenky svislé  
pl přes 1 m2

99,000 M2 112,00 11 088,00 21% 13 416,48

007 978071261 Odstranění izolace z lepenky  
vodorovné pl přes 1 m2

99,000 M2 135,00 13 365,00 21% 16 171,65

008 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na  
skládku do 6000 m

2,800 T 93,00 260,40 21% 315,08

009 979083191R00 Příplatek za dalších započatých  
1000 m nad 6000 m

106,400 T 12,00 1 276,80 21% 1 544,93

010 979087212R00 Nakládání suti na dopravní  
prostředky - komunikace

2,800 T 80,00 224,00 21% 271,04

011 997013814 Poplatek za uložení stavebního  
odpadu z izolačních hmot na  
skládce (skládkovné)

2,800 T 2 252,00 6 305,60 21% 7 629,78

012 713300841 Izolace tepelné odstranění izolace  
vláknitých materiálů s konstrukcí  
bez povrchové úpravy

93,300 M2 115,00 10 729,50 21% 12 982,70



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 2 / 2

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

11.12.2018

Měna: Kč

, 2 / 2

013 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na  
skládku do 6000 m

1,600 T 93,00 148,80 21% 180,05

014 979083191R00 Příplatek za dalších započatých  
1000 m nad 6000 m

60,800 T 12,00 729,60 21% 882,82

015 979087212R00 Nakládání suti na dopravní  
prostředky - komunikace

1,600 T 80,00 128,00 21% 154,88

016 997013821 Poplatek za uložení stavebního  
odpadu s azbestem na skládce  
(skládkovné)

1,600 T 2 252,00 3 603,20 21% 4 359,87

017 733194830 Rozřezání konzoly, podpěry nebo  
výložníku pro potrubí z U profilu do  
U 14

55,000 KUS 25,20 1 386,00 21% 1 677,06

018 230082068 Demontáž potrubí do šrotu do 50 kg  
D 108 mm, tl 5,0 mm

55,000 M 241,00 13 255,00 21% 16 038,55

019 230082100 Demontáž potrubí do šrotu do 50 kg  
D 219 mm, tl 6,3 mm

55,000 M 270,00 14 850,00 21% 17 968,50

020 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na  
skládku do 6000 m

3,200 T 93,00 297,60 21% 360,10

021 979087212R00 Nakládání suti na dopravní  
prostředky - komunikace

3,200 T 80,00 256,00 21% 309,76

022 271922211 Podsyp pod základové konstrukce  
se zhutněním z betonového  
recyklátu (1,55 x 0,9 x 55)

76,725 M3 779,00 59 768,78 21% 72 320,22

023 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním 99,000 M2 20,80 2 059,20 21% 2 491,63

024 011002000 Průzkumné práce 1,000 KUS 5 000,00 5 000,00 21% 6 050,00

025 032603000 Ostatní náklady 1,000 KUS 2 000,00 2 000,00 21% 2 420,00

Součet za 188 862,184 - Parovodní šachta 228 523,23

     5 - vícepráce - VO

          1 - SO 101-DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ-ČÁST-1

               H22 - Komunikace pozemní a letiště

064 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace,  
kryt živičný

51,940 T 44,00 2 285,36 21% 2 765,29

Součet za 2 285,36H22 - Komunikace pozemní a letiště 2 765,29

               M46 - Zemní práce při montážích

078 460200154RT2 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.4 106,000 M 336,00 35 616,00 21% 43 095,36

079 460420018RT3 Zřízení kabelového lože v rýze š.do  
35 cm z písku

106,000 M 104,40 11 066,40 21% 13 390,34

080 460560154R00 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 4 106,000 M 132,00 13 992,00 21% 16 930,32

N001 776992111 Montáž zemnícího pásku 546,000 M 21,40 11 684,40 21% 14 138,12

N002 210021063 Osazení výstražné fólie z PVC 546,000 M 7,47 4 078,62 21% 4 935,13

N003 210830311 Montáž kabelů měděných do 1 kV  
do 0,40 kg uložených volně

546,000 M 17,80 9 718,80 21% 11 759,75

Součet za 86 156,22M46 - Zemní práce při montážích 104 249,03

Celkem 1 - SO 101-DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ-ČÁST-1 88 441,58 107 014,31

Celkem 5 - vícepráce - VO 88 441,58 107 014,31

526 264,08CELKEM Stavba: v18335 - Revitalizace veřejného prostranství ve  
Varnsdorfu, ul. Západní - vnitroblok

636 779,54


